
藤沢市健診、各種がん検診 予約状況のお知らせ 

 

【１】健康診査、肺・大腸・前立腺がん検診等  

10 月末が受診期限の検査ご予約について 

→100名様分の追加枠をご用意しましたが、 

予約上限に達したため新規の予約を終了いたします。 

恐れ入りますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■ 

 

【２】胃・乳・子宮がん検診 

来年 3月末が受診期限の検査ご予約について 

乳・子宮がん検診→11月以降の予約枠 空きあり 

胃がん検診（内視鏡検査）→12月以降の予約枠 空きあり 

 

 

 

 

 

 

 

2023.8.29 湘南慶育病院 健診センター 

 

◆◇胃・乳・子宮がん検診の予約の取り方について◇◆ 

 

●予約受付時間 平日（木曜日を除く）13：30～16：00 

 

●予約方法 

当院藤沢市健診予約専用ダイヤル（0466-41-9208）へ 

お手元に受診券をご用意の上、お電話ください。 

※恐れ入りますが、代表電話からのご予約はご遠慮ください。 

   藤沢市健診につきましては 専用ダイヤル のみのご予約とさせていただきます。 


